[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  163
10 октября 2012 года                                                                  д. Виллози
«Об изменении вида разрешенного использования земельного  участка с «для индивидуального жилищного строительства» на «для размещения  ангара с использованием для хранения сельскохозяйственных продуктов» по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, д.Рассколово» и с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для размещения ангара с использованием для хранения сельскохозяйственных продуктов» по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, д.Рассколово»

          Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного  участка с «для индивидуального жилищного строительства» на «для размещения  ангара с использованием для хранения сельскохозяйственных продуктов» по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, д.Рассколово и с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для размещения ангара с использованием для хранения сельскохозяйственных продуктов» по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, д.Рассколово», решение совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение №58 от 01.10.2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в изменении вида разрешенного использования земельного  участка с  «для индивидуального жилищного строительства» на «для размещение  ангара с использованием для хранения сельскохозяйственных продуктов», кадастровый номер 47:14:06-14-003:0013, общая площадь - 1288 кв.м. категория земель - земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, д.Рассколово, принадлежащий Алимову Владимиру Николаевичу на основании договора купли-продажи от 24.10.2011г., свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 561014 от 24.11.2011г.;
     Отказать в изменении вида разрешенного использования земельного  участка с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для размещения ангара с использованием для хранения сельскохозяйственных продуктов», кадастровый номер 47:14:0614003:22, общая площадь - 800 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, д.Рассколово, принадлежащий Алимову Владимиру Николаевичу на основании договора купли-продажи от 24.10.2011г., свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 561010 от 24.11.2011г.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3.    Расходы на опубликование возложить на собственника земельных участков.

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                         В.В. Козырев